UBND TỈNH ĐĂK NÔNG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:            /SGDĐT-TCCBTC
V/v Khảo sát lấy ý kiến nhà giáo đối với

các nội dung chính sách trong dự thảo

Luật Nhà giáo

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Đắk Nông, ngày       tháng 12 năm 2023

                                 Kính gửi:

     - Các đơn vị trực thuộc;

     - Trung tâm Giáo dục NN-GDTX huyện;

     - Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện, thành phố;

Sở Giáo dục và Đào tạo nhận được công văn số 6915/BGDĐT-

NGCBQLGD của Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc Khảo sát lấy ý kiến nhà giáo

đối với các nội dung chính sách trong dự thảo Luật Nhà giáo;  Sở Giáo dục và

Đào tạo đề nghị các đơn vị triển khai các nội dung sau:

1. Hướng dẫn, triển khai đến cán bộ, giáo viên thuộc đơn vị mình quản lý

trả lời Phiếu khảo sát trên hệ thống thông tin quản lý đào tạo, bồi dưỡng giáo

viên TEMIS do tập đoàn Viettel cung cấp tại địa chỉ https://temis.csdl.edu.vn

(truy cập vào chức năng khảo sát).

2. Thời gian khảo sát: Từ ngày 13/12/2023 đến ngày 21/12/2023.

Đây là nhiệm vụ hết sức quan trọng phục vụ việc xây dựng Luật nhà giáo

trong thời gian tới, Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị các cơ quan, đơn vị phổ

biến, quán triệt đến cán bộ, giáo viên đã có tài khoản bồi dưỡng trực tuyến trên

hệ thống đào tạo, bồi dưỡng giáo viên TEMIS do tập đoàn Viettel cung cấp tại

địa chỉ https://temis.csdl.edu.vn tham gia đóng góp ý kiến có chất lượng, tránh

việc khảo sát hình thức làm cho xong việc (bản cứng và bản mềm phiếu khảo sát

được gửi trên hệ thống đào tạo, bồi dưỡng giáo viên TEMIS

https://temis.csdl.edu.vn).

 Nhận được Công văn này, yêu cầu các đơn vị nghiêm túc triển khai thực

hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT, p TCCB-TC (Dg).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Sĩ Thành

https://temis.csdl.edu.vn/
https://temis.csdl.edu.vn/
https://temis.csdl.edu.vn/

		2023-12-13T10:07:42+0700

		2023-12-13T10:10:29+0700

		2023-12-13T10:33:50+0700

		2023-12-13T10:33:50+0700

		2023-12-13T10:33:50+0700